省エネルギー設備導入補助金に関する性能証明書発行依頼書

一般社団法人日本縫製機械工業会 御中

平成  年  月  日

               会 社 名

               代 表 者 名             印

               担 当 者 名

               電話番号

               e-mail

 省エネルギー設備導入補助金に関する性能証明書の発行について、所定の資料を

添えて依頼します

（添付した資料に□チェックを付けてください。）

□ 性能証明書発行依頼書（本書）

□ 性能証明書（原本）

□ チェックリスト（原本）

□ 補助対象機器等の性能を証明する根拠書類（仕様書、試験証明書、カタログ等）

□ 性能証明書返信用封筒（宛先を記入し、切手を貼付してください。）

□ 会社概要、パンフレット等（非会員の場合）

□ その他（                              ）

整理番号

（注）工業会記入欄
記入しないで下さい。

レ